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Das Restaurant aus Koblenz bietet 166 verschiedene Menlis und Getrénke auf der Karte zu einem
durchschnittlichen Preis von 7 € an. Was Gernot Kramer an Pizzeria La Donna mag:
manchmal einige langere Wartezeiten, aber in den Reisen finde ich das legitim. die Pizza und der Geschmack ist
sehr gut. wo es einen kleinen Mangel an amerikanischem Stil gibt. dicke Pizzas mit moderneren Verkleidungen
wie Speck, Sage, Grill, den ich auf der Karte immer noch vermisse. aber ich weil3, dass ich es mit einem echten
Italiener tun muss, der seinen Traditionen treu bleibt und nicht mit Kebap miillpizza verka... Weiterlesen. Bei
Pizzeria La Donna , einem Lokal mit italienischen Gerichte aus Koblenz, kannst Du die typisch italienische
Kilche genielRen, inklusive Klassikern wie Pizza und Pasta, zudem gibt es einige internationale Gerichte zur
Auswahl im Men0. Es gibt ebenfalls leckere amerikanische Speisen, wie zum Beispiel Burger und gegrilltes
Fleisch, auch die knusprig krosse Pizza, die traditional im Holzofen ofenfrisch gebacken wird, solltest Du Dir
nicht entgehen lassen.
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Pizzeria la Donna Speisekarte

Reisgerichle

ALLA PESCATORE

Pizza - normal

MAFIA

Siife Desserts

TIRAMISU

Insalate - Salate

INSALATA CONTADINA

Antipasti

PANE BIANCO

Snacks

BRUSCHETTA

Tischgerichte

SALMONE CON GAMBERI AL VINO 13 €

BIANCO

Pizzen - Klein 9 22cm

PIZZA MAMMA MIA

tufliufe

CURRY KARTOFFELN

Tnsalate

INSALATA "ANTONIO"

Salat

THUNFISCHSALAT

7€

7€

4€

7€

4€

4€

9¢€

8€

7€

7€

Spirit

AMERICANO

Breaded Special Rolls

APFEL

Penne
AL PESTO 7€

Omelettes
OMELETTPILZE 7€
Pl1ZZA SALAMINO 7€

Tartoffelgerichle

VEGETARISCHE KARTOFFELN 8€

Yom Schuwein

SCHNITZEL GEBRATENEN

ZWIEBELN 9€

Schweineschnitzel

VINI BIANCO SCHNITZEL 9€

MISTO DE PASTA 7€

ﬂu” n ﬂ (] "

CIPOLLA HAHNCHEN 9€
(] (] (]

Reischgerichte vom Rind

BISTECCA CON CIPOLLE 14 €
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Tiartoffel-flufiiufe

HOLLANDAISE-KARTOFFELN

Omlette

OMELETTE CIPOLLA

Pizza - World 9 26cm

ZINGARA

Schnitzelspezialitit

SPEZIALE SCHNITZEL

Salate, klein

INSALATA AMORE

Salalvariati

SALAT AMORE

Nudelgerichte aus dem

Backofen
GNOCCHI AL FORNO
Hiihnchen mit Reis
CURRY HAHNCHEN
Schnitzel XT_

PILZSOSSE SCHNITZEL

(] [ ] [ ]
Pizza - mini
PI1ZZA LACHSSPINAT

8€

7€

7€

9€

7€

7€

7€

9€

9€

8€

Pizza - Normal 9 29cm

FELD 4€
Cheeseburger

PIZZA OLIVIA 8 €
Salate X

INSALATA DELLA DONA 7€
Meeresfriichle-Gerichle
MEERESFRUCHTE 7€
Everyday Specials
PIZZA-SPEZIAL 8 €
Drinks

GETRANKE

SALAT CONTADINA 7€
Hauptgerichie

LASAGNE 7€
CALAMARI

Pizza - Tilein © 20cm

CIPOLLA 9€
PAESANA 7€
RAeisch

BISTECCA ALLA BRACE 14 €
MAILANDER-SCHNITZEL NATURA 9¢€



Pizzeria 1a Donna Speisekarte

Nachspeisen POLLINI 6€

COPPA MOUSSE CHEESECAKE 4€ . .
TARTUEG fe griine Tortellini
TORTELLINI DELLA CASAERBSEN 7€
te Pizze Rosse TORTELLINI FRISCHEM PAPRIKA 7€
PIZZA DIAVOLA 8¢€ TORTELLINI SAN MARINO SPARGEL 7€
PIZZA SICILIANA 8¢€ TORTELLINI FRISCHEN 7€
CHAMPIGNONS
ITALIENISCH l’
ALLA GAMBERI 7€
AMERIKANISCH
ARABIATE 7€
Omelelt DELLA DONNA 7€
VERONAISE 7€
OMELETT-BROKKOLI 7€
OMELETT-SCHINKEN 7€ Al Forno
OMELETT-SPINAT 7€
Be,.  KOMBINATION 7€
. { - GNOCCHI COSENTINA 8¢
Spelden enthalten auch A
&Y | rsachE piavoLo 8€
MOZZARELLA-NUDELN 7€
LASAGNE GORGONZOLA 8€
PESTO 7€
RIGATONI AL FORNO 7€
GORGONZOLA
SPAGHETTI AL FORNO 7€
L G Tolgende firten von Gerichten
BONAQUA 2¢€ l iert
FANTA 3€
PANINI 2¢€
MEZZO-MIX 3€ )
VIER KASESORTEN 7€
SPRITE 3¢€
PIZZA
. SALAT
Vorapeisen
NUDELN
ALETTE 6€
PASTA
COCKTAIL VON GAMBERI 8€

P1ZZABROTCHEN

HUHNERBRUSTSTREIFEN 3€
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Schniizel

485 DIAVOLO-SCHNITZEL

' JAGERSCHNITZEL
PILZ-SCHNITZEL

RAHMSCHNITZEL
SCHNITZEL BROKKOLI
ZIGEUNERSCHNITZEL
SCHNITZEL HAWAII
SCHNITZEL

Nicht kategorisiert
BISTECCA ALLA DIAOLO
BOLOGNESE HAHNCHEN
GORGONZOLA HAHNCHEN
NAPOLI HAHNCHEN

PIZZA PERMOZZA

RAHM HAHNCHEN

SALAT DELLA DONA
SALAT KUKRI

Fartoffelgerichle X{_

CHASKA - KARTOFFELN
DIAVOLO - KARTOFFELN
GNOCCHI - KARTOFFELN
KUKRI - KARTOFFELN
KAKA - KARTOFFELN
MACHI - KARTOFFELN
MOTTAPA - KARTOFFELN
PALAK - KARTOFFELN
PAESANA - KARTOFFELN

9¢€
9¢€
9€
9¢€
9¢€
9¢€

14 €
9€
9€
9¢€
8€
9¢€
7€
7€

8€
8€
8€
8€
8€
8€
8€
8€
8€

Salate

CAPRESESALAT
INSALATA KUKRI
INSALATA EL GRECO
POMODORO

SALAT ANTONIO

SALAT CAPRESE

SALAT EL GRECO
THUNFISCHSALAT

SALAT

Pasta

AGLIO E OLIO
AL SALMONE
ALFREDO
ALLA PANNA

ALLA CHEF

ALLA GORGONZOLA
BOLOGNESE
CARBONARA

DIAVOLO HAHNCHEN
LASAGNE JUVENTINA
MAKKARONI RAMAZOTTI
PENNE AL FORNO

PASTA SPINACI
TORTELLINI-BROKKOLI
TORTELLINI GORGONZOLA
TORTELLINI SPINACI

Pizza

PIZZA KALABRIEN

GEMISCHTER SALAT

7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€

7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
9¢€
8€
8€
7€
7€
7€
7€
7€

9¢€



PIZZA FUNGHI

PIZZA HAWAII

PIZZA FERRARI
PIZZA GALA

PIZZA GAMBERI
MEERESFRUCHTE-PIZZA
PI1ZZA KACHUMAS
PI1ZZA HOLLANDAISE
PIZZA LAHORI

PIZZA MARGHERITA
PIZZA MARINARA

. PIZZA CAPRICCIOSA
y PIZZA DELLA DONNA
PIZZA DELLO CHEF

9€
9¢€
9¢€
7€
7€
9€
9¢€
8€
9¢€
8€
9€
8€
6€
8€

PIZZA MERY

PIZZA PARMA

PIZZA PRONTO PRONTO
PIZZA SALAMI
VIER-KASE-PIZZA
PI1ZZA-SALAMI-SCHINKEN
PIZZA SALAMI UND PILZE
PIZZA-SPAGHETTI
PI1ZZAGEMUSE

PIZZA TEXAS

PI1ZZA VEGETARISCH
PI1ZZA THUNFISCH
PIZZA-SCHINKEN
P1ZZABROTCHEN

PIZZA SPINAT

8€
8€
8€
7€
8€
7€
8€
8€
8€
8€
8€
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Pizzeria la Donna

Steinstr. 6, Koblenz, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 17:00 -23:00
Dienstag 17:00 -23:00
Mittwoch 17:00 -23:00
Donnerstag 17:00 -23:00
Freitag 17:00 -23:00
Samstag 17:00 -23:00
Sonntag 17:00 -23:00
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